
s: a: Síň' A: Éäůääämäšwšššwwäšáäääáwwäďšäääřääžw

, c]islo smlouvv OPSTO1/2023 i

l. Smluvní strany

1. Základní škola Ostnaya-Poruba, Komenského 668, příspěykoyá organizace

zapsána u Krajského obchodního soudu se sídlem v Ostravě, spis. značka Pr-61B

se sídlem: Komenského 668113, Poruba, 708 00 Ostrava

Za sto U pe n:

tČo:

DlČ: CZ7 0984] 21 ( neplátce DPH )

telefon:

e-ma i|:

č,účtu:

(dále jen kupující)

a

2. Z + M Partner, spol. s r.o.

zapsána v OR vedenémKrajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40340

se sídlem: Va lcha řská 326Ll 11, 7 02 00 Ostrava

Zastoupena:

|Čo: 26843935

D|Č: CZ699OO3336 (plátce DPH)

telefon:

e-mai|:

č,účtu;

(dále jen prodávající)

uzavřeli nížeuvedeného dne podle ustanovení§ 2079 a následujicích Občanskéhozákoníku v pIatném znění

(dále jen občanshi zákoník) kupnísmlouvu (dále jen smlouva), která má tento obsah:

ll. Předmět a místo plnění

1. Předmětem plnění dle smlouvy je plnění předmětu zadávacího řízení,,Konektivita školy jako základ

rozvoje digitálnígramotnosti - Dodávka prvků vnitřní konektivity", tj. dodávka prvků vnitřníkonektivity a

zabezpečenípřipojení k internetu včetně montáže, instalace, implementace a konfigurace zařizení(dále

jen předmětu plněníveřejné jsoupředmět koupě). Bližšípodrobnosti k zakázky popsány vtechnické

položkovému je jsou přílohamispecifikaci k rozpočtu, rozsah uveden v položkovémrozpočtu. Obojí

smlouvy.

2. Místem plněníle: Základní škola, Ostrava-Poruba, Komenského 668, příspěvková organizace; na adrese:

Komenského 668/13, Poruba, 708 00 Ostrava,

3. Prodávajícíprohlašuje, že je odborně způsobiJý k zajištěnípředmětu pIněnípodle smlouvy,

4. Prodávajícíse zavazuje dodat a provést montáž uvedeného předmětu koupě v místě p nění a převést na

kupujíciho vIastnické právo k tomuto předmětu koupě. U software se jedná o nabytí práva k jeho užití

Kupujícíse zavazuje zap|atit prodávajícímuza dodávku předmětu koupě a jeho montáž bez vad a

nedodělků kupní cenu, a to na zákIadě předávacího protokolu a soupisu dodávek.

5. Projekt je spolufinancován z Operačního programu Spraved ivá transformace, výzva č.10 - Konektivita

ško] v MoravskosIezském kraji, název projektu: Konektivita školy jako základ rozvole digitá|nígramotnosti;

registra ční číslo p roj e ktu : CZ.10.03.01 l O0 / 23 O10/ 000005 2.



lll. Cena

l SmluvnÍstrany se dohodIy, žecena dodávky a montáže předmětu koupě dle čl.Il. smIouvy činí:

Cena bez DPH 4 549 770,00 Kč

DPH 2l% 955 451,70 Kč

Cena vč,DPH 5 505 221,70 Kč

Předmět plněnísmlouvy nebude využíván ani částečněpro ekonomickou činnost, kupujícíjej pořizuje

výluČně za Pokud jsou poskytnutéúče]emvzdě|ávání. montážní práce zařazené pod číselnýmikódy 41-

43 kIasifikace produkce CZ,CP^, režim přenesenidaňové povinnostl dle § 92e zákona č.235/2OO4Sb., o

dani z přidané hodnoty, v pIatném znění, nebude použit,

2, Položkový rozpočet předmětu koupě 1e uveden v příloze smlouvy.

3, Cenajemaximá|níazahrnujevéškerénáklady,kteréprodávajícivynaIožínadodávku,přepravuamontáž

předmětu |<oupě.

4. DPH bude účtováno podle zákona č,23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněníplatném ke dni

uskutečněnízdaniteIného plněni podle smlouvy,

lV. Podmínky plnění

1„ Prodávajíci.le povlnen dodat kupujícímupředmět koupě d e čl.|], bodu 1smIouvy a provést jeho montáž,

insta]aci, implementaci a konfiguraci bez vad a nedodělků v termínu stanoveném kupulícímv písemné

výzvě. Tato výzva bude prodávajícímu doručena nejméně10 pracovních dnůpřed stanoveným termínem

zahájení dodávky a montáže.

2. Prodávajícíbere na vědomí, žedodávka předmětu koupě musí být kupujícimu předána nejpozději do

desesti (10) kalendářních týdnůod zahájení dodávek a montáže.

3 Prodávající předaný předmětse zavazuje, že koupě musí sp|ňovat povlnné a minimální požadavky pro

konektivitu Školya připojení k internetu dIe dokumentu ,,Standard konektivity ško " vydaný

Ministerstvem m|ádeŽe a tělovýchovy v červenci2a22pod č,j.: MSMT-16039l2O22,2, kterýle k dispozici

na adrese: https://www,edu,czldigitaIizuieme/standard-konektivitv-skol/

4. Pro předánía převzetí předmětu koupě bude prodávajícímzpracována a připravena k předání podrobná

technická zpráva, jejímžobsahem je potvrzenío splnění povinných a minimálnich požadavkůStandardu

konektivity dle bodu 3 tohoto článku.

5. ZjistÍ-|i kupující,žepředmět koupě vykazuje vady činedodělky, sdě|í tuto skutečnostpísemně

prodávajícímu v den předánía převzetí a své stanovisko odůvodní(tímnejsou dotčena práva kupu_jícího

z vad předmětu koupě, |<teré kupujíci při předběžnémseznámeníse s předmětem koupě neodhalil nebo

které vyjdou najevo dodatečně). Prodávajicí se zavazuje k odstraněni takto zjištěné vady činedodělku

bez zbytečného pěti pracovnr.chodkladu, nejpozději však do dnů ode dne předání a převzetí v případě,

pokud kupujícípředmět koupě s vadou činedodělkem převezme. Prodávající je oprávněn opětovně

vyzvat kupujiciho k převzetí předmětu koupě ažpoté, co vytčenévady, nedodělky i jiné nedostatky

před mětu koupě odstra n í.

6. Datum předání a převzetí předmětu koupě budeldatem zdanitelného p nění.

V. Vyššímoc

1". Smluvní strany se zprošťujíveškeréodpovědnosti za nespInění svých povinností ze smlouvy po dobu

trvánívyŠŠmÍoci do témíry, pokud po nich neby|o možnépožadovat, aby neplněni svých povinností ze

smIouvy v důsledku vyššímoci předešly.

2. Za vyŠŠmÍoc je pro účelysmIouvy považována každá událost nezávislá na vůli smIuvnich stran, která

znemoŽňuje p něnísmIuvních závazkŮ a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku sm|ouvy. Za vyšší

moc se z hlediska smlouvy povaŽuje zejména přírodníkatastrofa, pandemie, požár, výbuch, silnévichřice,

Strana 2 (ceIkem 4)



ZemětřesenÍ, zápIavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních

stra n.

3. Po dobu trvání vyŠŠmí oci se pInění závazků podIe smIouvy pozastavuje do doby odstranění násIedků

vyššímoci.

Vl. Platebnípodmínky

4. Prodávajícíjeoprávněn vystavit daňový doklad, příp. daňové doklady (dále jen faktura) na kupnícenu v

den předání a převzetí zbožíbez vad a nedodě|ků kupujícímuse splatností 30 dnů ode dne jeho doručení

kupulícímuna adresu kupujícího.

5 Faktury prodávajícíhomusímít ná|ežitosti daňoveho dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále

m usífa ktu ra obsa hovat číslosmlouvy ku pujícího,Sou částífaktu ry bude příloha - sou pis dodávek oceně ný

podle položkového rozpočtu odsouhlasený kupujícím

6, Faktura musí dá|e obsahovat přesný název a registračníčíslporojektu dIe čl. || bodu 5 smIouvy.

1. Nebude-li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí,nebo bude chybně vyúčtovánacena,

je kupujícíoprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby spIatnosti vrátit prodávajícímu

k provedení opravy. Prodávajícíprovede opravu vystavením novéfaktury s novou dobou splatnosti nebo

vYstavením opravného daňového dokladu. Vtakovém připadě není kupujícívprodlení spIacením

faktury. Nová doba sp|atnosti poběžíznovu ode dne doručenínově vyhotovené faktury nebo opravného

daňového dok]adu kupujícímu.

Vll. Záručnípodmínky

Prodávajíci poskytuje na předmět koupě záruku vdélce, která je uvedena u konkrétníhovýrobku

poloŽkového rozpočtu (pří|ohy č.1, a 2 smIouvy). Není-li uvedena konkrétnidé|kazáruky, pak platí záruka

v délce 24 měsíců.Délkazáruky se počítáode dne předání předmětu koupě v mistě plnění, Výše uvedené

záruky platí za předpokladu dodrženístanovených pravidel provozu a údržbyPřípadnou reklamovanou vadu

předmětu koupě je prodávajícípovinenodstranit nejpozdějido pěti pracovních dnů ode dne, kdy mu kupující

danou vadu písemně oznámí, nebude,li následně mezi sm]uvními stranami dohocJnuto jinak.

Vlll. Smluvnípokuta

L Kupujícímá právo požadovat smluvní pokutu při nedodrženítermínu dodávky a montáže dIe čl.|V.

smlouvy ve výši0,1- % z celkové ceny dle čl. |||. sm]ouvy za každý den prodlení a prodávajícíje povlnen

požadovanou smluvní pokutu uhradit.

2' Prodáva;Ícímá právo požadovat smluvni pokutu při nedodrženítermínusplatnosti d]e člV , smlouvy ve

výŠi0,1 %o z celkové ceny dle č|,lIl. smlouvy za každý den prodlení a kupujícíje povinen požadovanou

smluvní pokutu uhraoit,

3 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady neb,o nedodělku předmětu koupě řádně a včas je

prodávajícípovinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši1,0O0,0O Kčza každou vadu, u nížje

prodávající v prodlení a za každý den prodIení.

4 Žádné ulednánío smluvnípokutě obsaženéve sm|ouvě se nedotýká nároku kupujícíhopožadovat v piné

výŠináhradu škody způsobenéporušením povinnosti prodávajícího,na kterou se vztahuje sm]uvní

po kuta.

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 21-ti dnůode dne vyúčtování.

lX, Dalšíujednání

1. V|astnické právo k předmětu koupě zbožípřecházína kupujícíhojeho převzetím. Tímto dnem přechází

na kupujícíhoodpovědnost ze vzniku škodna předmětu koupě.

Strana 3 (celkem 4)



2. Prodlení s termínem plnění o více než5 dnů je podstatným porušenímsmlouvy aa můžebýt důvodem

kk odstoupeníod smlouvy, pokud se smluvnístrany nedohodnou jinak.

x. závěrečná ustanovení

1," ProdávajícíProhlaŠuje,Že v rámci zadávacího řízeníuvedI v nabídce veškeréinformace a předIožil

dok|ady, které odpovídajiskutečnostia měly nebo mohly mít vllv na výsledek zadávacího řízení. porušení

této Povinnosti 1e povaŽováno za podstatné porušenísmIouvy a kupulíci můžeod smiouvy odstoupit.

2. Prodávajícije povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejícís realizací projektu včetně účetních

dol<]adŮ minimálně do konce roku 2O35. Pokud je v českýchprávních předpisech stanovena lhůtac]elší,

musí příkaznÍk pouŽit tuto de|ŠÍlhŮtu. Prodávajícíje povinen minimá|ně do konce roku 2035 poskytovat

PoŽadované informace a dokumentaci souvisejícís realizaci projektu zaměstnancům nebo zmocněncům

Pověřených orgánŮ, přísiušnéhoorgánu finančnísprávy a dalšíchoprávněných orgánů státní správy a je

Povinen vytvořit výŠeuvedenrim osobám podmínky k provedení kontroly vztahujícíse k předmětu

smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

3, StranY smlouvY se dohod|y na tom, žetato smIouva _je uzavřena okamžikem podpisu obou smIuvnich

stran, Přičemž rozhodujícíje datum pozdějšího podpisu. Tato sm ouva však nenabude účinnostidříve,

neŽ bude zveřejněna d e zákona č.34O/2015 Sb., o registru smluv, v p atném znění, Smlouvu do regtstru

smIuv odešle kupující.

4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smIuvní strany jen po vzájemné dohodě, a to formou

písemnýchdodatků.

5. KuPujicí a Prodávající jsou oprávněni odstoupit od smiouvy v případech stanovených v občanském

zákoníku a v připadech uvedených ve smIouvě.

6 KuPujícíje oprávněn od tétosmlouvy odstoupit nad rámec úpravy d|e platných právních předpisů

v PříPadě, kdY kuPujíci neobdržídotaci určenou k spolufinancováni předmětu koupě. Kupujícítuto

skuteČnost Prodávajícimu písmeně oznámí, a to nejpozději před doručenim výzvy prodávajícímu k

zahájení dodávky a montáŽe dIe či.IV bodu 1smlouvy, Vtomto připadě není prodávajíci oprávněn po

kupujícímpožadovat jakékoliv sankce činároky na odškodnění,

7. Smluvnístrany
ProhlaŠuji, Že si tuto smIouvu před jejim podpisem přečet|y a žebyla uzavřena podle jejich

pravé a svobodné vůle,což stvrzují svými podpisy.

8. Přilohu smIouvy a jejínedílnousoučást tvoří:

1. Položkový rozpočet

2. Technická specifikace předmětu plnění

V Ostravě

Ku p ulíc í; R roa á val ící:

Ddl_a 20)1,o9-I
.0:]9]9

?i!H.13],33," l02 00'

Strana 4 (celkem 4)



Příloho č,1Kupni smlouvy Polažkový rozpočet

Konektivita ŽŠKomenkého 558, ostrava Poruba

ľochmnká msmhkacuedtnu :vých „cmsnm „mam
Mezená Dřílulrř. z Kunm'xmhluw

Poř. č. N ázev Mi. Mn, Cena/ks cena bez DPH Název výrobce a PN produktu

1 Firewall ks 1

Fortinet Forti8ate 80F

pn: FG 80F + 5 let licence UTP

7 servcr centrá ní soubor 1 HPE DL380 G10 CTO server

3
sW nástroj pro admini5traci

soubor 1 omnneo lDM
UžiVatcl5kých účtů

4 lmplementačnípráce člověkoden 8

5 serveroVý os soubor 2

6 Antivir - koncové zařízení ks 200 ESET PROTECT

? AntiVir - server k5 1 ESETseruersecurity

8 VM Apliance ks 1

cisco cBS350
9 centrální přepínač soubor 1

pn: cBs350-24s-4G-EU

10 5íťovýpřepínač- typ 1 ks 10 Aruba 6000 pnIR8N86A

11 síťovÝpřepínač- typ 2 ks 2 ArUba 6000 pn:R8N85A

72 5íťoVýpřepínač typ 3 ks 3 Aruba 6000 pn:R8N874

13 sPF modul ks I4

14 Access point ks 52 ARUBA AP-505 pnIR2H28A

15 ZáložníNAS soubor I synology Rs422+

16 H DD 4TB ks 4

pro1 SW Backup a Restore VM soubor 7

18 UPs 1500V^ ks 1

19 Centrálni datový rozvaděč soubor 1

2o Ná5těnný rozvaděč soubor 5

27 Napájecí išta ks 6

22 RozvodV Metalické Kabelážc soubor 1

23 RozVody Metalické Kabeláže soubor 1

24 RozVody Metalické Kabeláže soubor 1

25 RozVody Metalické Kabeláže soubor 1

26 RozVody optické kabeláže soubor 1

Konektivita školy celkem 4 549 77o,oo



Příloha ,x 7 me 5m ?mw/v Te chnickó specyrkace pfeumém urvrăm

Poř. č. Položka Technická specifikace

Firewall typU Next Gcncration, HTíP/HTlPs Web Filtering, Antivir/Antispam services, loadba lancing, apiikačníkontrolu na síťové

ÚroVni, která umožňuje zobrazenívyužitíwebovýchaplikací,Advanced Malware Protection, ochrana pomocí lntrusion

I Firewall Prcvcntion{lPs)-možnostdefinovánívlastníchsignatur,licenccnamin,5letproVozU,propUstnostíirewallumin,].0Gbps,Iuths.

NGFW propu5tno5t min, 1 Gbps, Propu5tnost ]PS min, 1,4 Gbps,lP5ec VPN min,6,5 Gbps, NetFloW, porty m]nimálně 1x

console port, 1x UsB port,2x GE R]45/sFP,6X GbE, cena Včetněin5talace, implementace a dopravy,

umístěnído Racku, Velikost min,2U, serverový cPU mln, 16 jader a 22oo0 bodu dlc w,cpubenchmark.net v dobč podání

2 server centrální
nabídky, paměť min, 128GB DDR4, sIoženídisků minimálně 2x 2,5" ssD min,96o GB s^TA 5 certifikací pro servery a 5x 2,5"

HDD min, 1,2TB SAS 10k rpm 12G, řadič s RA|D 5 a 5 min.4GB bateriizálohovanou cache, složeníLan portu min.4x 1GE,

možnostVZdá eného ovládání na HW úrovni s reá ným náhledem na instalovaný os, redundantní zdroj min, 5oow,

Základ n í pož ad ované Vlastn osti:

prostředí V Češtině,Včetně pod pory V čcském jazyce, možnoSt nasazcn íjako Virtual Appliance nebo H W box.

lnte8rovaný servicc Desk, Intcgrované napojcní na externí sMS bránu,

Možnost nastaveni správcovských rolí: - Globálni spróvce;, Administrátor s omezenými právy pouze na vybrané skupiny

(vytvářeni účtů,resety heSel, omezení přístupu apod,) s možnosti jednotlivé práva přidáVat čiodebírat globá ním správcem

Už!vate skérozhraní pro zak|ádání a rušcni uživatclských účtůs,kupin zabezpečení, organizačních jcdnotek

UžiVate skérozhraní pro lmportoVání uživatc|ských účtyz Baka ářů, ŠkolyonLine

3

SW nástroi pro administraci Možnost h romadjého i jcd notIlvóho rcsctu he5 a s možnostíodeslání hes la přes sMS bránu, nebo Vytvoření tiskovó scstavy pro

uživatelských účtů tisk hesei a následne odstřiženípro předáníjednotlivým uživate ům

Možnost editace uživatelskée-mailové adresy

Možnost vytvářet hostovské účtypro návštěvyškoly s časovým omezením a omezeným přístupem pouze do internetu.

Možnost gcnerování hesla a odesláním formou sMs Včetnčinformace o délce platn05ti účtu.

Uživatelskó ed itace vyučovacích hodin a přestávek (z důvod u b okací internetu pouze na jednu vyučovacíhod inu)

Možno5t zab okovat přístup k internetu pře§ účetspráVceprodanou 5kupinu 5 možnostírychléhovýběru najakdlouho (min,1,

vy!čovacíhodina-právěprob|hající,ldcn-dokonceka|endářníhodne,trvale,výběrobdobíod do)

lV]ožno5tomezovatpřístupnaWcboVóstránkysnevhodnýmobsahemdedefinovanýchkategoriíposkupinách,

Součástídodávky budou následující imp]ementačníprácc: ]nstalace Hyperv]zoru, vytvoření 1x VM s instalací dodávaného

4 lmplementačnípróce serverového oS, migrace stáVajícíhodoménového řešenís povýšením domónového kontroleru na dodávanou verzi oS;

konfigurace služeb serveru pro nap něníspecifikace - standard konektivity škol,pdí

TrValá licencc aktuálního serverového 05 kompatibilního sc stáVajícímsystómcm školy Microsoft Windows scrver S podporou

5 serveroVý o5 Virtuallzačníhonosičc a liccnci pro min. 2X VM, splňulíci spccifické pravid a d c - standard konektivity ško],pdf,Včctně icence

pro min- 200k5 zařízení pokud je potřeba,

komplexni antivirový, antimalware, antispywarc sy5tém pro koncové body Pc/NTB/fablety- X86/x64/ARM64, monitoring Pc,

6 koncové zařízení

personálnÍ firewal , ochrana před neautorizovaným zásahem na stanici, systém pro blokaci eXploitů ZD ( java, Ms ofíice, PDF .,,),

Antivir,
kontrola šlfr. spol'ení, ochrana před zapojenim stanice do Bootnetu, detekce rootkitů, vzdálená správa- admin, konzole, podpora

WindoWs 10/11, Mac05, Android, aktualizace na dobu min.5 et, podpora v českém jazyce,

1 Antivir
Antivirový sy5témpro kontrolU hrozeb, aktUa]izacc online, antivir, podpora WindoWs scrvcr 2o19,2o22, aktualizacc na dobu

server
min,5 let, E5EíSeruer securitv pro Microsoft Windows server nebo obdobný

Vjrtuální ap iance pro Logováni a Mon itorován í, NctfloW co] ector, Software u rčenýke sbčrudat a jejich u kládání v časovéosc

8 VlV
min.3.mě5.Logovánípřístupuuživatelůdosítěumožňujícídohledán vazeblPadresa-čas-uživate,Spolupracujícís|dentity

ApIiance
Managementem, parametrY dle specifikacc standard konektiv]ty ško ,pdf

cena Včetněin5ta ace, implementace a dopravy,

24X 1G sFP port, Kapacita přepínačemin.56 Gbp5, L3 vrstva, lEEE 802,1s, 802,1Q 802.1X, ovládání pomocí Command-line

9 Centrálni přepínač
interface. součástí dodávky bude následující instalačnía spojoVací materiá: l6ks SFP tran5celver 1,25G, sM, ],310nm, Lc dupl,,

DMl. kompatibilní s dodávaným přepínačem.20ks optický Patchcord sM Duplex Lc/sc 1m, 5k5 optický Patchcord sM Duplex

Lclsc 2m.

Switch 48G port - min,48x 10/100/1000BASE-T Port a 4x 1G SFP port, interní AC, Kapacita přcpínače min. 104 Gbps, podpora

10 Síťovýpřepínač - 1

lEEE802.1X, lEEE802,1Q lEEE802.1S,možnostuloženívícekonfiguračníchsouborů,Centralizovanásprávapodporující
typ

aUtomatickoU konfiguraci, řízení a náhled na přepínačeformou graíického rozhraní s licencí pro až 25 přepínačůV ceně. cena

včetně in5talace, konfiguracc a dopravy.

swjtch 48G port - min,48x 10/100/1000BASE-T Port a 4x 1G sFP port, min,37oW cL4 PoE, intcrníAc, Kapacita přepinače min,

11 síťovýpřepínač - 2
104 Gbps, podpora lEEE 802.1X, lEEE 802,1Q lEEE 802,1S, možno5t u oženívícekonfiguračních souborů, Centralizovaná

typ
správa podporujícíaUtomatickoU konfiguracl, řízení a náh cd na přepínačc formou grafického rozhraní s licencí pro až 25

přepínačův ceně. Cena včetně in5talace, konfl8urace a dopravy,

5W]tch 24G port - min, 24X 10/100/1000BAsE T Port a 4x 1G sFP port, min.37oW cL4 PoE, interní Ac, Kapacita přepínače min,

12 Síťovýpřepínač _ typ 3

56Gbps,podporalEEE802,1X, lEEE802.1Q, lEEE802,1S,možnostuloženívícekonfiguračníchsouborů, Centralizovanáspráva

podporujícíautomatickou konfiguraci, řízcni a náhled na přepínače formou grafického roz h raní s liccncí pro až 25 přepínačův

ccně, ccna Včetněinstalace, konfi8urace a dopravy,

13 sPF modul
sFP transceiver 1,25G, sM,1310nm, Lc dupL kompatibilnís dodóvanými síťovými přepínači, včetně patch cordU sM LC/SC dupl.

délky 1m,

Wifi AP pro pokrytíWiFi signálem 2,4GHz i 5GHz s plnou podporou norem 8O2.11a/b/g/n/ac/ax, podpora protokolu IEEE

802.1X,802,1Q, podpora WPA2, PoE, mu|ti sslD, centrální správa formou interního Virtuálního kontroleru, který.jesoučásti

14 Acces5 point systému AP, podpora mechanismU izolace klicntŮ, propustnost min, 1",2 Gb/s V pá5mU 5 GHz I2x2 MlMo) a min.574 Mb/s v

pásmu 2,4 GHz|2x2 MlMo),minimálněIx1,0/1,0ol1,0aa RJ-45 LAN,držáks možnostípřichycenínazed'istrop.cenaVčetně

insta ace, konfi8urace a dopravy,

NAs pro montáŽ do racku 1U, Proce5or min,2zjádra, paměť min,2GB DDR4, min.4x pozice pro HDD 3,5"', disky vymčnitelnéza

15 ZáložníNAs provozu, Podpora: RAlD 0,1,5,10, USB: min, 1x UsB 3.0 port, Éthernct:min.2X 1 GbE,

cena Včctně dopravy, montáže, instalace, odzkoušení,

16 HDD 4TB 3,5 ' H DD min.4TB pro dodávaný NAS, určenépro provoz 2417



LicencesW pro zálohoVání a obnovu, pro zálohování dodávanévirtualizačníp Jatformy 5 možnostíinstalace na dodáVaný NA5

1,1 SW pro Backup a Restore Vl\,4
ncbo scrver, komponentY a funkcionality pro zá]ohování a rep]ikaci VM, nástroj s integrovaným plánovačem zá|oh, snadná

obnova VM. AktUa ižace na dobu 5 et,

součástídodávky NAs a souvisejícich po ožek bude lnsta ace, konfigurace zá ohování 2x vM a dopravy,

18 UPs 1500VA
záložnízdroj min, 150oVA, Line lnteraktiVní, porty min]má]ně 1x lĚc 32o C14 a 4x lEC 320 c13, možnostnastaveni iunkcí
jednotkY UPS Pomocí LAN KartV Pro spráVu, montáž do Racku max, 2U, Cena včetně dopravy, montáže, insta|ace, odzkoušení,

DatovýrozvaděČ19"min,42U,roZměr6ooX1o00,perf.dveře.Přivedenízásuvky230Vtrasacca2om,CYKY3x2,5mm,jistič "me

19 centrální datoVý roZvadčč 1 64, veden Ív el. ln5talaČníchliŠtách na povrchu stěny, zakončený zás uVkoU 23oV umístěnou na Zdi, Včetně přiveden í kabeiu cY6
pro uzemnění Racku, cena Včetněinstalace, materiál a práce.

Nástěnný rozvaděČ 15U,

2o Nástěnný rozvaděč lnstalaČních

19'

povrchu

600x695, sk]. dveře. Přivedení zásuvky 230V, trasa cca 5om, CYKY 3X 2,5mm, jistič 16A, Vedení V cl,

liŠtáchna 5těny, zakonČenýzásuvkou 23oV umístěnoU na zdi, včetně přivedení kabelu cY6 pro ulemnění

Racku. cena Včetnčinsta ac€, materiál a práce,

2I Napájecí llšta 19"rozvodnýpanelmin.6x230V/l0A,přívodníkabeldoUPS(EC320c14)dé|kymin,1,5m,Vypínač,indikátornapětí.

RozVody datové kabeiáŽe cat 6 pro bud, A+B,258 datových tras vedených z patch panelů z podružných rozvaděčů,
22 RozVody Metalické Kabeláže zakonČených 114x datoVou dvojzásuvkou a 3ox konektorem RJ45 pro Wifi AP, Vedeno v e]. instalačních lištách na povrchU

stěny, včetně nezbytných průrazů a stávcbní přípomoci. Cena včetně materiálu a práce,

RozvodY datové kabe]áŽe Cat 6 pro bud, C,83 datových tras vedených z patch panelů

23 RoZVody Metalické Kabeláže datovou dVojžásuVkou a 9x konektorem R]45 pro Wifi AP,

z datového rozvaděče zakonených 37x

průrazů a stávební přípomoci. cena Včctně matcr]álu

Vedeno V e. instalačních lištách na povrchu stěny, včetně nezbytných

a orácc,

RozVody datové kabe áŽe cat 6 pro bud, D, 71 datoVých tras Vedcných z patch panelů z datoVého rozvaděčc zakonených 32x
24 RozVodY Metalické KabeIáže datovou dVojzásuVkou a 7X konektorem RJ45 pro Wifi AP, Vedeno V el, instalačních lištách na povrchu stěny, včetně nezbytných

průrazů a stáVební přípomoci. cena Včetně materiá]u a práce,

RozVody datové kabe]áŽe Cat 6 pro bud, E,4]. datoVých tras vedených z patch panelů z datového rozvadóče zakonených 17x
25 Rozvody Metalické Kabcláže datoVou dVojzás!Vkou a 6x koncktorem RJ45 pro Wifi AP, Vedeno v e, instalačních l]štách na poVrchu stěny, Včetně nczbytných

průrazůa stóvební přípomoci. cena Včetně materiáJu a práce,

Páteřníoptická kabe áž pro propojeníHlavního rozvaděče umístěného v budově D v serverovně, s
5!

o"o-;*'
mnm..

26 RoZVodV optické kabeláže KabeáŽ FTTX Fo sM 9/125, min,8 vláken, Pro kaŽdou datoVou trasu min,6x propojsc nasc,Vede'ní''Vel. lnstalačních Iištách na

povrchu 5tČny, zakonČenÍ svařovanim na pigtail SC s uložcním v 19 optické Vanč, cena Včetnéin5ta ace, materiálu a práce,

VeŠkeréPoloŽkY jsou Prodávaj icím occněny včetnědodávky, insta]ace, montáže, konflgu race, rm p em entace a dopravy,

ProdávajícíPotvrzuje,Že Předrnět koupě sp|ňuje povinnéa mlnimá|ni požadavky pro konektjvltu ško y a připolení k ]nternetu dle dokumentu

,,StandardkonektivityŠkol"vydanýMinisterstvemmládeŽeatělovýchovyvčervenc 2O22podč..J,:MSMT16O39/2O22_2,kterýjekdispozici

naadrese: https://www,edu.cz/dlgita|izujeme/standard konektivity-skol/


